
  

  

خبر خوش برای زوجین ناباور
جزییات خدمات جدید درمانی

 مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران گفت: بر اساس 
دستورالعمل جدید، سقف گذاری خدمات برای زوجین تحت درمان ناباروری 

برداشته می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمد اسماعیل کاملی افزود: حمایت های بیمه ای 
و طبق دستورالعمل جدید  یافته  افزایش  نابارور در سال جاری  از زوجین 
محدودیت های قبلی برداشته شد. وی ادامه داد: در دستورالعمل جدید ۲۸ 
قلم آزمایش های تشخیصی ژنتیک، به پوشش بیمه ای سازمان بیمه سلامت 
اضافه شد؛ این آزمایش ها مربوط به افرادی است که تحت سقط جنین های 
مکرر قرار می گیرند و تا پیش از این نیز بیمه نبود. کاملی با بیان اینکه بررسی 
وضعیت تخمدان برای سنجش سلامت تخمک گذاری بانوان تحت درمان 
ناباروری خدمتی بود که تا پیش از این تحت پوشش نبود و اکنون بیمه شده 
است، گفت: بررسی وضعیت اسپرم برای سنجش سلامت باروری در مردان 

نیز که تا پیش از این بیمه نبود هم اکنون بیمه شده است.
ناباروری تحت پوشش بیمه سلامت  وی افزود: همه خدمات در درمان 
هستند تا ۹۰ درصد پوشش در بخش های دولتی و ۹۰ درصد تعرفه عمومی 

غیر دولتی در مراکز ملکی دیگر تحت پوشش قرار گرفته است.
کاملی در خصوص محدودیتی که در برخی مراکز درمان ناباروری در استفاده 
از این خدمات وجود دارد، گفت: در دستورالعمل جدید هیچ محدودیتی در 
تعداد دفعات بهره مندی از این خدمات وجود ندارد و اینگونه مشکلات رفع شده 
است؛ در دستورالعمل قبلی تا ۳ بار استفاده از هر خدمت در سال داشتیم که 
در دستورالعمل جدید، حسب نیاز و معرفی پزشک مربوطه، زوج های نابارور 
می توانند از خدمات با پوشش بیمه ای استفاده کنند. مدیرکل دفتر خدمات 
تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران افزود: آزمایش های غربالگری نیز اگر در 
تشخیص پزشک باشد و زوجین در سامانه های بیمه سلامت به عنوان زوج 

نابارور معرفی و ثبت شوند نیز با پوشش بیمه ارائه می شود.
هزینه های خدمات  برای  درصدی  بیمه ای ۹۰  پوشش  این  گفت:  کاملی 
تخصصی کمک باروری شامل خدمات میکرواینجکشن، لقاح داخل رحمی، 
انتقال جنین فریز شده و IVF با تعرفه دولتی است. تا پیش از این، ۵۶ کد 
خدمت آزمایشگاهی، ۶۳ قلم داروی تخصصی، ۲۰ خدمت جراحی و ۴ خدمت 

فوق تخصصی درمان ناباروری تحت پوشش بیمه سلامت قرار داشت.

از ۹ تا ۱۵ بهمن ماه
اتو اکسپو تهران در شهر آفتاب برگزار می شود

برگزاری  به  اشاره  ضمن  آفتاب  شهر  بین المللی  نمایشگاه  مدیرعامل 
پنجمین نمایشگاه خودروی تهران در بهمن ماه گفت: با توجه به استقبال 
کم نظیر صنایع خودرویی از حضور در این رویداد، در صورت نیاز فضای 

نمایشگاه توسعه می یابد.
در  آفتاب  شهر  بین المللی  نمایشگاه  مدیرعامل  تقدسی نژاد،  عباس 
گفت وگو با خبرنگار شهر درباره برگزاری نمایشگاه خودرو در شهر آفتاب 
گفت: پنجمین نمایشگاه بین المللی خودرو، فناوری های نوین و صنایع 
وابسته تهران از ۹ تا ۱۵ بهمن ماه در نمایشگاه شهر آفتاب برگزار خواهد 

شد.
وی با اشاره به برنامه ریزی انجام شده برای حضور اصحاب رسانه در این 
رویداد نمایشگاهی افزود: به جهت اهمیت اطلاع رسانی منسجم و با توجه 
به استقبال کم نظیر بازدیدکنندگان در سنوات قبل از نمایشگاه خودرو، 
روز نخست برگزاری این رویداد صرفاً به تولید محتوا و انعکاس خبر توسط 

اصحاب رسانه اختصاص داده شده است.
تقدسی نژاد در ادامه به استقبال کم نظیر خودروسازان و صنایع وابسته 
از شرکت در پنجمین نمایشگاه خودرو موسوم به اتو اکسپو تهران پرداخت 
و توضیح داد: با وجود آنکه فضای ۶۰ هزار مترمربعی برای برگزاری این 
رویداد اختصاص داده شده است، اما امکان توسعه فضای نمایشگاهی 

وجود دارد.
فرصت های  به  اشاره  با  آفتاب  شهر  بین المللی  نمایشگاه  مدیرعامل 
هر  باید  گفت:  نمایشگاهی  رویداد  این  در  صنایع  فعالان  گردهمایی 
نمایشگاه، توان حل یک مساله از تولیدکننده، مصرف کننده و یا فعالان 
اقتصادی حوزه برگزاری نمایشگاه را داشته باشد. برای نمایشگاه خودرو نیز 
یک کمیته علمی متشکل از اساتید دانشگاه، صاحب نظران بین المللی و 
افراد باسابقه صنعت خودرو؛ پنل های تخصصی با رویکرد تطبیق وضعیت 

خودروسازی ایران با فناوری های نوین را راهبری خواهد کرد.

طرحی مبهم با طرفداران و منتقدانی سرسخت

تئاتر شهر  در حصار!

عبدالهی؛  ریحانه   - جامعه  گروه   - اتحادملت 
ظهر روز شنبه ۲ دی ماه، کلنگ ایجاد حریم یا 
حصار برای مجموعه فرهنگی هنری تئاتر شهر با 
حضور مسئولان تئاتر و ارشاد بر زمین زده شد. 
پروژه ای که مسئولان برای نهایی شدن آن وعده 

یک ساله داده اند.
و  کارگردان  بازیگر،  طاهری،  سیدمحمدجواد 
رئیس مجموعه تئاترشهر یکی از مهمترین علل 
این تصمیم را حضور معتادان و دعوا های خشن 
آتش  کردن  روشن  تئاترشهر،  ساختمان  اطراف 
مقابل درب وردی این مجموعه و حضور گسترده 
دست فروشان اطراف پارک دانشجو مطرح کرده 

است.
تئاتر شهر را به عنوان بزرگ ترین مجموعه های 
نمایش تئاتر ایران، می توان از مهمترین بنا هایی 
دانست که در طول هفته تعداد زیادی از تئاتری ها 
را به سمت سالن های خود جذب می کند. تاریخ 
ساخت این مجموعه به سال ۱۳۴۶ باز می گردد و 
در سال ۱۳۵۱ با اجرای نمایش باغ آلبالو، در های 
سالن اصلی این مجموعه به روی علاقه مندان تئاتر 
گشوده شد. تغییرات فضای اطراف این مجموعه 
در طول سال های مختلف، شامل حذف نرده هایی 
است که حدود ۳ دهه پیش اطراف تئاتر شهر 
وجود داشت و در دوران شهرداری غلامحسین 
کرباسچی در دهه هفتاد، این نرده ها حذف شد. 
دوباره حصارکشی  دهه  چندین  گذشت  با  حالا 
اطراف تئاتر شهر شروع شده است. ایده ای که 

موافقان و مخالفانی دارد.
مسئله حصار کشیدن و نکشیدن نیست

حصار کشی محوطه تئاتر شهر؛ طرحی مبهم 
با طرفداران و منتقدانی سرسختاگرچه وضعیت 
فضای اطراف تئاتر شهر همیشه موضوع مهمی 
بوده، اما برخی هنرمندان معتقدند مسئله چیزی 
بهرام  است.  نکشیدن  یا  دیوار کشیدن  از  فراتر 
ابراهیمی، بازیگر تئاتر و سینما در این باره به فرارو 
گفت: »یادم هست آن زمانی که پای من به تئاتر 
شهر رسید، دور تئاتر شهر نرده وجود داشت و 
تئاتر شهر از پارک دانشجو جدا بود. حتی دور 

پارک دانشجو هم حصار بود یعنی دو حصار کنار 
هم، با راهی که بین این دو حصار باز بود. من 
آن شرایط را که حصار دور فضای تئاتر شهر بود، 
دوست نداشتم، اما به دلایلی به نظرم می رسد که 
به لحاظ امنیت آمد و شد اهل تئاتر می توان حصار 
را پذیرفت. اما مشروط بر آن که خبری از نگهبانی 
و حراست در این حصار ها وجود نداشته باشد. 
تئاتر  اهالی  که  چرا  است  منفی  نگهبانی  وجود 
که خانه خود را خراب نمی کنند. مردمی هم که 
در این محوطه حضور دارند، می خواهند با عبور 
تئاتر  و  از حصار ها در فضای هنر شرکت کرده 
از این مردم، بیننده های اصلی  ببینند. منظورم 
تئاتر است. نمی توانم بگویم که مثبت یا منفی 
بودن این اقدام چقدر اهمیت دارد، حصار داشتن 
و نداشتن چقدر اهمیت دارد، فقط این را می دانم 
که معمولا برخی از افراد که جای آن ها دور تئاتر 
شهر نیست، در این فضا حاضرند. مجموعه تئاتر 
شهر یک موقعیت جغرافیایی است که همه مایلند 

از آن عبور کنند.«
وی افزود: »حصار کشیدن و نکشیدن اهمیت 
بسزایی ندارد، آن شخصی که می خواهد در فضای 
تئاتر شهر وقت خود را به بطالت بگذراند و بی 
هدف در این فضا حضور دارد، اگر لازم بداند از 
روی نرده ها می پرد، همانطور که وقتی کنار خیابان 
نرده گذاشته می شود که مردم از روی خط عابر 
عبور کنند نیز، ملت باز هم از روی نرده می پرند، 
است  مهم  چقدر  که  بگویم  نمی توانم  بنابراین 
حصار داشته باشیم یا نه. حصار به لحاظ حفظ 
شأن یک محیط فرهنگی شاید ایده بدی نباشد، 
اما اگر قرار باشد هنرمندان را از مردم جدا کند، 
ایده خوبی  نه.  بگویم  باید  به نظرم می رسد که 

نیست.«
از شلوغی محوطه تئاتر شهر تا اشکالات خروجی 

مترو
مسئله شلوغی محوطه اطراف تئاتر شهر، تعبیه 
حضور  و  شهر  تئاتر  محدوده  در  مترو  ورودی 
دستفروشان و افراد متفرقه در این فضا از مدت ها 
پیش مورد نقد برخی هنرمندان بود. امیرجعفری 

دهه  اواخر  در  که  است  افرادی  اولین  جمله  از 
هشتاد به این موضوع واکنش نشان داد و نسبت 
به حضور بازارچه های فروش لباس و سایر اقلام 
در اطراف تاتر شهر اعتراض کرد. اما همچنان به 
ویژه در فصل تابستان انواع و اقسام فروشنده ها 
و حتی بلال فروشان در محوطه اطراف تئاتر شهر 

حضور دارند.
درباره  تئاتر  عرصه  هنرمند  راد،  ایرج 
کاهش حضور  برای  تئاتر  اهالی  درخواست های 
فروشنده ها و دوره گرد ها در محوطه تئاتر شهر 
گفت: »بار ها جلساتی با حضور نماینده شهرداری، 
نماینده شورای شهر، رئیس پلیس تهران، نماینده 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و نمایندگان خانه 
تئاتر برای مسئله حضور دست فروشان و تعیین 
شد،  برگزار  شهر  تئاتر  مجموعه  حریم  حدود 
اما نتیجه این جلسه که رضایت بخش هم بود، 
هیچ وقت اجرایی نشد. در سال های قبل فضای 
بین پارک دانشجو و تالار وحدت به عنوان یک گذر 
فرهنگی تعریف شده بود که امیدوارم با تلاش های 
سازمان های  دیگر  و  نمایشی  هنر های  کل  اداره 
مرتبط، فضایی آبرومند برای فعالیت های هنری 
فروش  مثال  به طور  بیاید.  وجود  به  فرهنگی  و 
امرارمعاش  راه  این  از  که  عزیزانی  توسط  کتاب 
می کنند، یکی از اتفاقاتی است که می تواند در 
این فضا اجرایی شود. مسئله ما در حقیقت این 
است که هر فضایی امکانات مختص به خود را دارا 
باشد و فضای فرهنگی مثل مجموعه تئاتر شهر 
هم باید امکانات و فضای اطرافش با مشخصات 
و مختصات فرهنگی و هنری آن همخوانی داشته 

باشد«
اگرچه بسیاری از هنرمندان نسبت به شرایط 
ایجاد شده در فضای اطراف تئاتر شهر نارضایتی 
این  پاکسازی  برای  ایده های مختلفی  اما  دارند، 
محوطه وجود دارد. برخی، استفاده از دیوار های 
دیگر  برخی  و  می دهند  پیشنهاد  را  شیشه ای 
پارک  فضای  پاکسازی  اصلی  مسئله  می گویند 
است نه حصارکشی در اطراف بنای تئاتر شهر. 
رضا کیانیان از افرادی است که نسبت به وجود 

شهر،  تئاتر  مجموعه ی  حریم  در  مترو  ایستگاه 
گلایه مند است و شلوغی این فضا را به وجود مترو 
مرتبط می داند. گلایه ای که با کشیده شدن دیوار 
نیز تغییری در ازدحام محدوده تئاتر شهر ایجاد 
نمی کند. او در این باره گفت: »در آن دوره، تمام 
هنرمندان تئاتر و حتی زنده یاد آقای سمندریان در 
مجموعه ی تئاتر شهر جمع شدیم و از شهرداری و 
مسوولان مترو خواستیم تا این ایستگاه را در حریم 
تئاتر شهر نسازند. ما از آن ها خواستیم این ایستگاه 
در ضلع دیگر پارک »دانشجو« ساخته شود و قرار 
هم بود چنین شود؛ اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد 
و با ساخته شدن این ایستگاه، به زیبایی تئاتر 
شهر لطمه زده شد. در آن دوره، هنرمندان تئاتر 
می توانستند به دلیل این بدقولی، شلوغ کنند، اما 
نکردند و ما خیلی منطقی با این قضیه کنار آمدیم؛ 

ولی مترو نباید زیر حرف خود می زد.«
طرحی که هنوز در هاله ای از ابهام است

سروناز امتیازی، طراح حصار مجموعه تئاتر شهر 
وعده داده است که این حصار مردم را از تئاتر جدا 
نمی کند. با این وجود طرح های سه بعدی منتشر 
هستند  نامشخص  نیز  این حصارکشی  از  شده 
و نمی توان با قطعیت گفت قرار است ورود به 
محدوده اطراف تئاتر شهر به معنای عبور از یک 
حراست یا مسیر ویژه با بازرسی خاصی باشد یا 
ورود به این محدوده برای عموم آزاد است و حصار 
متفرقه  افراد  ورود  از  پیشگیری  هدف  با  صرفا 

طراحی شده است.
معمار طرح حریم مجموعهٔ تئاتر شهر گفت: 
»تلاش ما ایجاد حریم امن است تا هنرمندان تئاتر 
در فضایی امن تر و آزادتر به فعالیت بپردازند و 
قرار نیست مجموعه را از مردم جدا کنیم؛ چون 
مردم باید فرهنگ را ببینند. پس هیچ سانتی از 
کار پیدا نمی کنید که ما انقطاعی میان بنا و مردم 
ایجاد کرده باشیم. حریم و حائلی که داریم، دیوارهٔ 
شفاف مواجی است و قسمت هایی مانند مترو، 
هواکش ها یا ورودی ها، هر یک، مانند صحنهٔ تئاتر 
خواهند شد. یعنی حریم تئاتر شهر، خود، یک 
صحنهٔ تئاتر است که مردم از لا به لای آن حرکت 
ایجاد  را  حریم  آن ها  با  که  تیغه هایی  می کنند. 
کرده ایم، همچون نگاتیو هایی است که پشت هم 

حرکت می کند.«
با این وجود طرحی که اول هفته جاری کلید 
خورد، مود نقد برخی کارشناسان قرار دارد. علی 
اعطا، سخنگوی شورای شهر پنجم پایتخت معتقد 
است، عملیات خالص سازی که امروزه در ادبیات 
سیاسی کشور مفهوم سازی و تثبیت شده است، 
از حوزه نیرو های سیاسی فراتر رفته و در »عرصه 
اجرا  حال  در  شهری«  »فضا های  و  عمومی« 
توییتر خود نوشت:  اکانت  شدن است. وی در 
»معمار محترم حصار تئاتر شهر، که امروز از او 
و طرحش رونمایی کرده اند، بهترین انتخاب بوده؛ 
مصداق شایسته »اپراتور کارفرما« به جای معمار! 
انتقاد از اپراتورِ کارفرما، آدرس غلط دادن است. 
خالص سازی در فضای عمومی شهر، مجری گوش 
معمار  می خواهد،  اپراتور  می خواهد.  به فرمان 

نمی خواهد.«
با وجود این که کلنگ اجرای این طرح رسما 
بر زمین خورده است، اما مسئولان اعلام کرده 
اند این طرح تا سال آینده تکمیل خواهد شد؛ 
بنابراین تا پایان طرح، مشخص نیست که قرار 
است طرح مذکور با چه مکانیسمی عمل کند 
و تا چه حد در اعتلای فضای تئاترشهر موفق 

عمل می کند.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: با توجه به تغییراتی که 
در اقلیم شرایط جغرافیایی و زندگی انسان ها ایجاد می شود باید همواره 
برای مواجهه با انواع چالش ها و بلایای طبیعی و غیرطبیعی آماده بود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمدحسن نامی روز دوشنبه در حاشیه 
دومین نمایشگاه ایران قوی ۱۴۰۲ افزود: روز به روز ما باید آمادگی 
بیشتری برای مواجهه و مقابله با بحران های مختلف داشته باشیم که 

در نهایت هدف از این آمادگی حفظ جان و مال مردم است.
وی یادآورشد: نخستین رویداد ایران قوی سال گذشته در چنین 
روزهایی برگزار شد و امروز دومین رویداد آن آغاز به کار می کند و 
شرکت های دانش بنیان و تمامی دستگاه های عضو شورای عالی بحران 
که ۳۱ دستگاه هستند و با اضافه کردن دستگاه های زیرمجموعه نهاد 

رهبری به ۳۴ دستگاه می رسد در آن حضور دارند.
نامی اظهارداشت: وزارتخانه ها، سازمان ها و شرکت های صنعتی 
که  دانش بنیان  شرکت های  همچنین  و  بحران  تولیدات  با  مرتبط 
محصولات جدیدی در جهت پیشگیری و مقابله و بازسازی و بازتوانی 
تهیه کرده اند، امسال جدیدترین تولیدات خود را تولید کرده اند در این 

نمایشگاه به نمایش می گذارند.

انتظار می رود  اعلام کرد:  رئیس سازمان مدیریت بحران کشور 
جهان روز به روز با چالش های جدیدی با توجه به تغییرات در شرایط 
اقلیمی و آب و هوایی مواجه شود به ویژه در ایران که بخش اعظم 

اقلیم آن را مناطق جغرافیایی گرم و خشک تشکیل داده است.
وی خاطر نشان کرد: برای حفاظت از جان و مال مردم در شرایط 
بحرانی راهی جز اینکه ما مجهز به آخرین دستاوردهای روز دنیا و 
دستاوردهای دانشمندان خودمان در زمینه تولید فناوری های جدید 
بحران  نمایشگاه  در  تولیدات  این  همه  از  که  نداریم  شویم  مجهز 
رونمایی خواهیم کرد. نامی ادامه داد: در این نمایشگاه نمایندگان 
سازمان های بین المللی مستقر در ایران،  از جمله سازمان بهداشت 

جهانی و همچنین سازمان ملی مهاجرت حضور دارند.
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در پاسخ به این پرسش که چه 
میزان آمادگی در سازمان مدیریت بحران برای مقابله و پیشگیری از 
حوادث طبیعی وجود دارد افزود: در مقایسه با کشورهای جهان نمره 
ما بالا است، ضمن اینکه در مواقع بحران امتیاز کشور ما بر این است 
که مردم نیز امدادرسانی و کمک رسانی می کنند البته مدیریت همه 

این امدادرسانی ها در ستاد بحران انجام می شود.

اخبار

آئینه شهر

اگرچه بسیاری از هنرمندان 
نسبت به شرایط ایجاد شده 
در فضای اطراف تئاتر شهر 
نارضایتی دارند، اما ایده های 
مختلفی برای پاکسازی این 
محوطه وجود دارد. برخی، 
استفاده از دیوار های شیشه ای 
را پیشنهاد می دهند و برخی 
دیگر می گویند مسئله اصلی 
پاکسازی فضای پارک است 
نه حصارکشی در اطراف بنای 
تئاتر شهر

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور:
ورت است آمادگی برای مواجهه با چالش های جدید طبیعی و غیرطبیعی یک ضر
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مصرف این مکمل های تقویت کننده می تواند به بازیابی و 
تقویت توانایی سیستم ایمنی بدن برای مبارزه با ویروس ها 

کمک کند.
به گزارش خبرآنلاین، سیستم ایمنی بدن نقش بسیار 
مهمی در حفظ سلامت کلی دارد؛ این سیستم هر لحظه 
در حال مبارزه با باکتری ها، ویروس ها و قارچ های مهاجمی 
است که عامل انواع بیماری هستند. مصرف مکمل های 
غذایی یکی از راه های حفظ سیستم ایمنی بدن به شمار 
می آید. در ادامه ۷ مکمل به شما معرفی می شود که با 
مصرف آنها می توانید به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک 
کنید. لازم به ذکر است که پیش از مصرف با پزشک خود 

مشورت کنید.

D ۱( ویتامین
ویتامین D برای تقویت سد دفاعی بدن بهترین گزینه 
بدنشان  که  افرادی  که  داده اند  نشان  مطالعات  است. 
به  و  می شوند  بیمار  بیشتر  دارد،   D ویتامین  کمبود 
دارند.  قرار  تنفسی  عفونت های  در معرض  طور  خاص 
مصرف ویتامین D دارای مزایای محافظتی در برابر شدت 

آنفلوانزای فصلی و کووید-۱۹ است.
C ۲( ویتامین

ویتامین C به عنوان یک آنتی  اکسیدان قوی، مواد مضر 
و رادیکال های آزاد را از بدن دفع کرده و از تلفات سلولی 
این ویتامین نقش بسیار  جلوگیری می کند. همچنین، 
مهمی در تقویت سیستم ایمنی خواهد داشت، زیرا با 

افزایش تولید آنتی  بادی ها و افزایش فعالیت سلول های 
سیستم ایمنی، بدن را در مقابل عفونت ها و بیماری ها 

مقاومت پذیرتر می کند.
۳( فلز روی )زینک(

پایین روی، خطر  طبق تحقیقات سال ۲۰۱۶، سطوح 
التهاب را افزایش می دهد، در حالی که سطوح سالم این 
ماده معدنی به حفظ سلول های سیستم ایمنی و بهبود 
عملکرد آنها کمک می کند. فلز روی در بسیاری از مواد 
یافت  کامل  لوبیا و غلات  مانند تخم مرغ،  رایج  غذایی 
می شود. هم چنین شما می توانید این ماده معدنی مفید را 

از طریق مصرف مکمل آن نیز دریافت کنید.
B ۴( ویتامین های گروه

و   )B۶( پیریدوکسین  مانند   B گروه  ویتامین های 
واکنش های  بهبود  در  مهمی  نقش   )B۱۲( کوبالامین 
سیستم ایمنی دارند. کمبود این ویتامین ها که در بیشتر 
بزرگ سالان مشاهده می شود، می تواند سلامت سیستم 

ایمنی را با مشکل مواجه کند.
۵( سلنیوم

سلنیوم یک ماده ی معدنی است که برای حفظ سلامت 
روی  که  پژوهش هایی  است.  ضروری  ایمنی  سیستم 
حاوی  مکمل های  می دهد  نشان  شده ،  انجام  حیوانات 
با  مقابله  در  ایمنی  سیستم  توانایی  می توانند  سلنیوم 
گونه های مختلف ویروس  آنفلوانزا مانند H۱N۱ را افزایش 

دهند.

۵ مکمل دارویی برای ارتقای ایمنی بدن
با این مکمل ها سیستم ایمنی خود را تقویت کنید

مزایده عمومی
صدد  آباددر  بستان  روستایی  تعاونی  شرکتهای  اتحادیه 
دارد بر اساس مصوبه شماره 507 و 515 به ترتیب 21 مورخه 
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تاریخ  اداری  وقت  پایان  تا  را  خود  کتبی  درخواست  مزایده 
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